[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от  22 июля 2010

                       № 57
О внесении дополнения в муниципальную целевую программу
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
в городе Урай»  на 2008-2010 годы»

На основании подпункта 4 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и подпункта 4 пункта 1 статьи 19 устава города Урай, Дума города Урай решила:
1. Внести дополнение муниципальную целевую программу  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Урай»  на 2008-2010 годы», принятую решением Думы города Урай от 24.04.2008 года № 31 (в редакции решений Думы города от 30.10.2008 № 87, от 26.02.2009 № 7, от 28.12.2009 № 130) согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в городской газете «Знамя».

3. Контроль за выполнением решения возложить на  комиссию Думы по вопросам местного самоуправления  (Р.Ф. Мукаев).
Исполняющий обязанности

главы  города Урай                                                                    В.А. Широких